BỘ CÔNG THƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN XIN HOÀN THÀNH NGHĨA VỤ TÀI CHÍNH
(Do không thực hiện đúng quy định của Nhà trường)

Kính gửi:
- BGH Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh.
- Phòng Công tác Sinh viên và Thanh tra Giáo dục.
- Phòng Kế hoạch Tài chính.
- Phòng Đào tạo.

Họ và tên sinh viên: ………………………………………MSSV: ………………..…..

Ngày, tháng, năm sinh: …………………………Số điện thoại:………..…………..…..

Lớp: ................................... ………… Khoa: …………………..……………………….

Cố vấn học tập:…………………….……………………………………………………

Họ và tên phụ huynh: …………………………………………….………….…………

Địa chỉ liên lạc: .…………………..………………………………..……………………

Tổng công nợ học phí học kỳ 1 năm học 2023-2024: …………………………………

Lý do sinh viên không thực hiện nghĩa vụ tài chính đúng thời hạn: (Nhà trường đã có

02 thông báo về việc thực hiện nghĩa vụ tài chính – từ ngày 17/8/2023 đến hết ngày

15/10/2023, và 01 thông báo về việc gia hạn học phí – từ ngày 25/9/2023 đến hết

ngày 29/9/2023, sinh viên ghi rõ lý do vì sao không thực hiện).

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

Em xin cam đoan những gì trình bày trong đơn là chính xác, kính mong Ban Giám

hiệu Nhà trường và các phòng ban có liên quan tạo điều kiện cho em được hoàn thành

nghĩa vụ tài chính với Nhà trường.

Em xin cam kết sẽ không vi phạm quy định của Nhà trường về nghĩa vụ tài chính trong

tất cả các học kỳ còn lại của khóa học (nếu vi phạm sẽ không được giải quyết trong bất

kỳ trường hợp nào). Em xin chấp hành đúng các quy định của Nhà trường về việc xử

lý vi phạm nội quy của sinh viên (trừ điểm rèn luyện của học kỳ 1 năm học 2023-

2024).

Em xin chân thành cảm ơn./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…. tháng … năm 2023

CỐ VẤN HỌC TẬP SINH VIÊN LÀM ĐƠN

KHOA QUẢN LÝ

XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH

Số điện thoại PH:…………………….

DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

(Sinh viên nộp đơn về Phòng CTSV&TTrGD tổng hợp trình lãnh đạo Trường phê duyệt)

Lưu ý: Nhà trường chỉ xem xét giải quyết đối với các trường hợp có xác nhận của phụ huynh

sinh viên, và thông tin phụ huynh sinh viên phải phù hợp với thông tin mà sinh viên đã kê khai

trên cổng thông tin sinh viên (sinhvien.hufi.edu.vn). Thông tin cần hỗ trợ, vui lòng liên hệ số

điện thoại (028) 3816 3320